
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « » С иди' 2015 г.

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 21 марта 2011 года № 7 «Об утверждении 

Административного регламента Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством п р и к а з ы в а ю :

Внести в Административный регламент Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области, утвержденный приказом комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 21 марта 2011 года № 7, 
следующие изменения:

1). пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Административный регламент Комитета правопорядка и безопасности 

(далее также -  Регламент, Комитет) разработан в соответствии с Конституцией 
Российской Федерации, Федеральным законом «О государственной гражданской 
службе Российской Федерации», иными федеральными законами, нормативными 
правовыми актами Российской Федерации, Уставом Ленинградской области, 
иными нормативными правовыми актами Ленинградской области, Положением о 
Комитете правопорядка и безопасности Ленинградской области, утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 30 июня 2014 года 
№ 275.»;

2) пункт 71 изложить в следующей редакции:
«71. Рассмотрение обращений граждан и личный прием граждан в Комитете 

осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59- 
ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
постановлением Губернатора Ленинградской области от 31 марта 2015 года № 18- 
пг «Об утверждении Порядка взаимодействия органов исполнительной власти 
Ленинградской области, должностных лиц Ленинградской области при 
рассмотрении обращений граждан» и правовыми актами Комитета.».

Первый заместитель председателя 
Комитета правопорядка и безопасности


